

Martin Sørensen Holding, Odense ApS

Stenosgade 11, 5230 Odense M

CVR-nr. 38 31 80 98

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025

Dirigent:

.....
Martin Sørensen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Martin Sørensen Holding, Odense ApS
Adresse, postnr. by	Stenosgade 11, 5230 Odense M
CVR-nr.	38 31 80 98
Stiftet	9. januar 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Martin Sørensen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 592.706 kr. mod et overskud på 564.163 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.772.417 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	2024	2023
Bruttotab	-7.658	-8.030
Indtægter af kapitalinteresser	600.254	572.319
Finansielle indtægter	295	0
Finansielle omkostninger	-185	-126
Årets resultat	592.706	564.163

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	600.254	550.197
Overført resultat	-7.548	-286.034
	592.706	564.163

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	1.772.486	1.472.232
		<u>1.772.486</u>	<u>1.472.232</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.772.486</u>	<u>1.472.232</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	22.926	30.289
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.926</u>	<u>30.289</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.795.412</u>	<u>1.502.521</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.697.486	1.097.232
	Overført resultat	24.931	32.479
	Foreslået udbytte	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.772.417</u>	<u>1.479.711</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.330	14.330
	Anden gæld	8.665	8.480
		<u>22.995</u>	<u>22.810</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.995</u>	<u>22.810</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.795.412</u>	<u>1.502.521</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Eventualaktiver
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.147.035	-281.487	300.000	1.215.548
Overført via resultatdisponering	0	550.197	-286.034	300.000	564.163
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-600.000	600.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.097.232	32.479	300.000	1.479.711
Overført via resultatdisponering	0	600.254	-7.548	0	592.706
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2024	50.000	1.697.486	24.931	0	1.772.417

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Martin Sørensen Holding, Odense ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2024	75.000
Kostpris 31. december 2024	75.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.397.232
Modtaget udbytte	-300.000
Årets resultat	600.254
Værdireguleringer 31. december 2024	1.697.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.772.486

Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Keas Gruppen Holding ApS	Odense	50,00 %
Gråbrødre Odense ApS	Odense	50,00 %
The Three Amigos ApS	Odense	33,33 %

4 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 22,3 t.kr. Udskudt skatteaktiv på 4,9 t.kr. er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Sørensen

Direktion

På vegne af: Martin Sørensen Holding Odense ApS
Serienummer: 179ba3ad-b2ff-487b-9d9f-1f949729b335
IP: 172.225.xxx.xxx
2025-06-15 11:19:52 UTC



Martin Sørensen

Dirigent

På vegne af: Martin Sørensen Holding Odense ApS
Serienummer: 179ba3ad-b2ff-487b-9d9f-1f949729b335
IP: 172.225.xxx.xxx
2025-06-15 11:19:52 UTC



Morten Schougård Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: ddf17ecc-2b08-447f-bc0f-903a541bba62
IP: 165.225.xxx.xxx
2025-06-15 15:06:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.